江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2022〕2 号

关于开展寒假前学生寝室走访工作的通知

各教学院：

寒假将至，为确保学生文明有序地离校，进一步做好我院学

生假期安全教育和管理工作，现决定开展寒假前学生寝室集中走

访工作，现将有关事宜通知如下：

一、走访时间

2022 年 1 月 12 日上午 10 点

二、走访地点

共青校区学生寝室

三、走访人员

详见人员安排表

四、走访内容

1.掌握学生基本动态，解答困惑。

2.进行宿舍、楼道安全大检查， 排除隐患，查找漏洞。

3.了解推迟离校学生的思想动态，做好离校前的安全教育工

作。

五、工作要求

1.请各教学院组织相关辅导员提前 10 分钟到大学生活动中

心门口集合，由教学院自行统筹调配具体事宜。走访结束后请指

派一名老师上交走访寝室登记表到大学生活动中心 202 室。

2.请各位辅导员老师提醒学生安全到家后，第一时间报告辅

导员，寒假期间注意自我防护、按要求坚持健康打卡。

3.特别做好推迟离校学生的教育引导工作，密切掌握动态，

做好学生回家的家长确认工作。

附件：寒假前学生寝室走访工作人员安排表

江西师范大学科学技术学院学生处

2022 年 1 月 11 日

江西师范大学科学技术学院学生处 2022年 1月 11日印发

附件：

寒假前学生寝室走访工作人员安排表

组别 检查楼栋 教学院 负责人 辅导员

1 1栋 传媒学院 龙莎 马忠臣、石磊、贺冠杰

2 2栋 教师教育学院 李昕 王琪、方程、侯兴菲

3 3栋 理工学院 叶家飞 王卿、王文华、王超

4 4栋 美术学院 张義龙 涂乐春、陈世炎、曹牛盾

5 5栋 商学院 张渝 梁雨帆、朱锦烨、桂伟珍、胡学群

6 6栋 外国语学院 徐月雯 胡靖雯、林娜、李玲玉

7 7栋、8 栋 文法学院 洪紫英 段晓龙、彭文静、段晓东

8 9 栋、10栋
体育学院、

音乐学院

许时高、

余德淼
江晨明、龙赛

总负责：张小桃、叶赛楠